Tim Pedoman Pendidikan Al-Islam dan Kemuhammadiyah
Majelis Pendidikan Tinggi PP Muhammadiyah

Rancang Grafis:

adimpaknala@gmail.com

Diterbitkan oleh:

Majelis Pendidikan Tinggi
Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Jl. KHADahlan 103 Yogyakarta 55262
t: 0274-389485 f: 0274-376336 e: diktilitbang@yahoo.com

Safar 1435 H./Desember 2013 M.

KATA PENGANTAR

Alhamdulillah, puji syukur kehadirat Allah SWT Pedoman Pendidikan Al-Islam dan Kemuhammadiyah (AIK) di Perguruan Tinggi Muhammadiyah (PTM) ini dapat diselesaikan. Buku ini dimaksudkan sebagai pedoman penyelenggaraan Pendidikan AIK di PTM agar ada standarisasi baik standar kompetensi, isi, proses, evaluasi, dan sarana serta fasilitas.